UCHWALA NR 1501/19
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie: wykazu zadan realizowanych w ramach przedsi¢wziecia

»-Rewitalizacja obszaréw miejskich i wiejskich”

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa
(t.J. Dz.U. z 2019 r. poz. 512 z pézn. zm.) oraz § 1 ust. 2 Uchwaly Sejmiku Wojewodztwa
Swictokrzyskiego Nr XV11/216/19 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej Wojewodztwa Swietokrzyskiego na lata 2020 - 2041 uchwala sig, co nastepuje:

81

Ustala si¢ wykaz zadan realizowanych w ramach przedsiewzigcia 1a282 ,,Rewitalizacja obszarow
miejskich i wiejskich”, okreslonego w Uchwale Sejmiku Wojewddztwa Swigtokrzyskiego Nr
XVI11/216/19 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Wojewoddztwa Swictokrzyskiego na lata 2020 - 2041, zgodnie z zatacznikiem do uchwaty.

8 2.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Marszatkowi Wojewodztwa Swictokrzyskiego, Skarbnikowi
Wojewodztwa Swictokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury, Transportu
i Komunikacji, Dyrektorowi Swigtokrzyskiego Zarzadu Drég Wojewddzkich w Kielcach.

8 3.

Uchwatla wchodziw zycie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

Marszalek Wojewédztwa

Andrzej Betkowski



Wykaz zadan realizowanych w ramach przedsiewziecia 1a282 "Rewitalizacja obszarow miejskich i wiejskich"

Zatgcznik do Uchwaty Nr 1501/19 z dnia 31 grudnia 2019 r. Zarzadu Wojewddztwa Swietokrzyskiego

Numer Jednostka
przed- ogs?:r::- Jednostka o o L Klad x\rllids?::e Limit
Lp sig- Nazwa zadania Cel wykonujaca oL Dziat Rozdziat aczne nakiady P 2020 zobo-
H za d realizacji finansowe w latach S
wzig- .| zadanie . wigzaf
cia koordynacje poprzednich
zadania
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
PRZEDSIEWZIECIA
OGOLEM 4109 948,00 1797 671,00 2312 277,00 2312 277,00
WYDATKI MAJATKOWE 4109 948,00 1797 671,00 2312 277,00 2312 277,00
Programy,
projekty
1 1 lub 4109 948,00 1797 671,00 2312 277,00 2312 277,00
zadania
(razem)
WYDATKI MAJATKOWE 4109 948,00 1797 671,00 2312 277,00 2312 277,00
- Unia Europejska 2440 133,00 1336 868,00 1103 265,00
- budzet panstwa 162 676,00 89 131,00 73 545,00
- budzet js.t. 682 251,00 346 784,00 335 467,00
- budzet j.s.t. - wydatki
niekwalifikowalne 800 000,00 800 000,00
- kredyty i pozyczki-
Kwalifikowalne 24 888,00 24 888,00
1e 1o | Rewitalizacja obszarow 4109 948,00 1797 671,00 2312 277,00 2312 277,00

miejskich i wiejskich
WYDATKI MAJATKOWE 4109 948,00 1797 671,00 2312 277,00 2312 277,00
- Unia Europejska 2440 133,00 1336 868,00 1103 265,00
- budzet pafistwa 162 676,00 89 131,00 73 545,00
- budzet j.s.t. 682 251,00 346 784,00 335 467,00
- budzet j.s.t. - wydatki
niekwalifikowalne 800 000,00 800 000,00
- kredyty i pozyezki- 24 888,00 24 888,00
kwalifikowalne




Lp
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przed-
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wzig-
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odpowie-
dzialna
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3

5

10
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12

13

1e001

Regionalny Program Operacyjny
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego
na lata 2014-2020

Priorytet: 6 Rozw6j miast.
Dzialanie: 6.5.

Rewitalizacja obszaréw
miejskich i wiejskich

Projekt: NR 1. Poprawa
bezpieczenstwa na obszarze
rewitalizacji na DW 777 w
gminie Dwikozy

ozywienie spoleczno-
gospodarcze oraz
odnowienie fizyczne i
przestrzenne obszam
rewitalizacji siedzib
gmin

$ZDW

$ZDwW

2018-2020

700

70095

300 000,00

25 006,00

274 994,00

274 994,00

WYDATKI MAJATKOWE

300 000,00

25 006,00

274 994,00

274 994,00

- Unia Europejska

225 000,00

18 754,00

206 246,00

- budzet panstwa

15 000,00

1251,00

13 749,00

- budzet j.s.t.

60 000,00

5001,00

54 999,00

1e002

Regionalny Program Operacyjny
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego
na lata 2014-2020

Priorytet: 6 Rozw6j miast.
Dzialanie: 6.5.

Rewitalizacja obszaréw
miejskich i wiejskich

Projekt: NR 2. Poprawa
bezpieczenstwa na drodze
wojewddzkiej 748 na odcinku w
miejscowosci Strawczyn, w tym
na terenach poprzemystowych

ozywienie spoteczno-
gospodarcze oraz
odnowienie fizyczne i
przestrzenne obszaru
rewitalizacji siedzib
gmin

$ZDW

$zbw

2018-2020

700

70095

748 000,00

66 025,00

681 975,00

681 975,00

WYDATKI MAJATKOWE

748 000,00

66 025,00

681 975,00

681 975,00

- Unia Europejska

561 000,00

49 519,00

511 481,00

- budzet pafistwa

37 400,00

3301,00

34 099,00

- budzet j.s.t.

149 600,00

13 205,00

136 395,00

1e003

Regionalny Program Operacyjny
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego
na lata 2014-2020

Priorytet: 6 Rozwdj miast.
Dziatanie: 6.5.

Rewitalizacja obszaréw
miejskich i wiejskich

Projekt: NR 3. Budowa ciagu
pieszo-rowerowego na odcinku
DW 756 Lagow km 29+925 -
30+800

ozywienie spoleczno-
gospodarcze oraz
odnowienie fizyczne i
przestrzenne obszaru
rewitalizacji siedzib
gmin

$ZDW

$ZDw

2018-2020

700

70095

1499 998,00

188 190,00

1311 808,00

1311 808,00

WYDATKI MAJATKOWE

1499 998,00

188 190,00

1311 808,00

1311 808,00




Lp
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przed-
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wzig-
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zadania

Jednostka
wykonujaca
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3

5
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- Unia Europejska

482 671,00

129 757,00

352 914,00

- budzet panstwa

32 178,00

8657,00

23 521,00

- budzet j.s.t.

160 261,00

24 888,00

135 373,00

- budzet j.s.t. - wydatki
niekwalifikowalne

800 000,00

800 000,00

- kredyty i pozyczki-
kwalifikowalne

24 888,00

24 888,00

1e004

Regionalny Program Operacyjny
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego
na lata 2014-2020

Priorytet: 6 Rozwdj miast.
Dziatanie: 6.5.

Rewitalizacja obszaréw
miejskich i wiejskich

Projekt: NR 4. Budowa miejsc
postojowych dla samochodéw
osobowych w ciagu drogi
wojewddzkiej nr 728 w
micjscowosci Lopuszno od km
121+738 do km 121+808

ozywienie spoleczno-
gospodarcze oraz
odnowienie fizyczne i
przestrzenne obszaru
rewitalizacji siedzib
gmin

$ZDW

$ZDw

2018-2020

700

70095

61 950,00

18 450,00

43 500,00

43 500,00

WYDATKI MAJATKOWE

61 950,00

18 450,00

43 500,00

43 500,00

- Unia Europejska

46 462,00

13 838,00

32 624,00

- budzet panstwa

3098,00

922,00

2176,00

- budzet j.s.t.

12 390,00

3690,00

8 700,00

1e005

Regionalny Program Operacyjny
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego
na lata 2014-2020

Priorytet: 6 Rozwoj miast.
Dziatanie: 6.5.

Rewitalizacja obszaréw
miejskich i wiejskich

Projekt: NR 5. Poprawa
bezpieczenstwa na drodze
wojewddzkiej nr 766 w m.
Michatow

ozywienie spoleczno-
gospodarcze oraz
odnowienie fizyczne i
przestrzenne obszaru
rewitalizacji siedzib
gmin

$ZDW

$ZDwW

2018-2020

700

70095

1500 000,00

1500 000,00

0,00

WYDATKI MAJATKOWE

1500 000,00

1500 000,00

0,00

- Unia Europejska

1125 000,00

1125 000,00

- budzet panstwa

75 000,00

75 000,00

- budzet j.s.t.

300 000,00

300 000,00




	Wykaz zadań realizowanych w ramach przedsięwzięcia 1a282 "Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich"

